ΣΧΟΛΙΟΝ.

Ζήτει βιβλ. ζ. τίτλ. δ'. περ. δ'. καὶ ε'.

ἘΡΜΗΝΕΙΑ.

Ἐὰν λανθάνῃ μετὰ προσάταξιν ὁ φέος, δεφενδεύῃ δὲ αὐ-^{τὸν εἰς ὄλοκληρον εἰς εἰς τὸν ἐγγυητῶν, ἡ πάντες, ἡ ὄντων} ἐξ αὐτῶν προεβάλλοντο, εἰς ὁ μεταφέρεσθαι τὸ διαιροῦντον, οὐ δοκεῖ ἀδεφενσευτος, οὐδὲ ὡς κοινούματι καταδικάζεσθαι, εἰς καὶ μετὰ προσάταξιν ἀπελείφθη.

L. 43. μη'.^{β)} Ὁ κωφὸς^{ε)} καὶ ὁ ἄλιλος κατὰ τὸν ἐνδεχό-<sup>pr. D. end. μενον^{δ)} τρόπον διδόσασι^{ε)}, καὶ αὐτοὶ διδονται, οὐκ
ἐπὶ δίκη^γ), ἀλλὰ ἐπὶ διοικήσει.</sup>

ΣΧΟΛΙΟΝ.

Ἐᾶς ἄλιλος^{ε]}] Τὸν ἀπὸ πάθεος λέγει. ἐγγράφως τυχὸν ἐν-^{τελλόμενον}, ἡ διαιρεύμενον.

κατὰ τὸν δεχόμενον^{γ]}] Εἰ οἰδασι γράμματα.
διδόσασι^{ε]} προκονομάτων.

w) Cod. Haen. διευλυτοῦσθαι. Quod rectius se habet, quam quod apud Ruhnkenium legitur, διελυτοῦσθαι. x) Resti-
tue, καταδίκας καὶ ἀδιονδικατίονες. R. y) Cod. Haen. male διαιροῦμενα. z) Cod. Coisl. τοῦ ἐναγομένου μετὰ προσάταξιν
ἀποδειγμένοις καὶ λατρύνοντος. a) Cod. Haen. Coisl. et Fabr. εἴτε ὁ εἰς. b) Cap. 43. in Cod. Haen. inscribitur: Idem.
c) Fabr. et Syn. καὶ ὁ κωφὸς. d) Cod. Coisl. pro ἐνδεχόμενος habet ἐνεχομένον. e) Fabr. addit διοικητὴν. Syn. διδοῦσι διοι-
κητὴν ἡτοι συνήγορον. f) Cod. Coisl. τῇ δίκῃ, ἀλλὰ ἐπὶ τῇ διοικήσει. In Syn. verba οὐκ εἰν δίκῃ, ἀλλὰ ἐπὶ διοικήσει desunt.

est permittendum, unum eundemque ad res hereditarias dividendas ab omnibus heredibus dari procuratorem, quia per eum res non potest expediri, id est, rerum di-^{visio fieri. Quomodo enim in una eademque persona} condemnationes et adjudicationes fieri possunt? Aliud est, si unus ex coheredibus deceaserit, pluribus heredibus relictis. Possunt enim heredes ab uno coheredum instituti, licet plures sint, unum dare procuratorem, qui cum defuncti coheredibus dividat res hereditatis defuncto eiusque heredibus delatae, quoniam hic omnes defuncti heredes unius heredis locum obtinent, neque iudicium scindere possunt, nec pro hereditaria parte ex defuncti persona adversus eius coheredes agere iudicio familiae heriscundae, sed vel omnes communiter agunt, aut unum dant procuratorem, ut Paulus ait lib. 6. eorum, qui sunt de Iudiciis, tit. 2. dig. 48.

ΕΝΑΝΤΙΟΦΑΝΙΣ.

Atqui unus tutor pluribus impuberibus paternam he-^{reditatem dividentibus auctor fieri potest, ut lib. 26.} tit. 8. dig. 20.

ΕΙΣΔΕΜ.

Dictum est lib. 26. tit. 8. dig. 15. si idem et actoris et rei tutor sit, unam eius auctoritatē ad utrumque sufficiere, si eo animo auctor factus est. Potest vero et apud se ipsum pecuniam pupillare foenori dare, et hoc nomine obligatur, ut dig. 9. et 53. tit. 7. lib. 26. Eundem vero pluribus officiū fungi non posse, dictum est lib. 36. tit. 1. dig. 13. velut si praetor heres institutus sit, suspectamque hereditatem dicat, non potest se ipsum cogere eam adire. Neque enim triplici officio fungi potest, et hereditatem suspectam dicentis, et cogentis, et coacti. Dictum est quoque lib. 1. tit. 10. dig. 1. Consulem et apud se servum suum manumittere. Similiter lib. 40. tit. 2. dig. 19. Quaere lib. 42. tit. 3. cap. 48. ubi dicitur: si vel finium regundorum vel familiae heriscundae, vel communi dividendo actum sit, et unus ex litigatoribus deceaserit pluribus heredibus relictis, iudicium non scinditur, sed vel omnes id accipiunt, vel unum dant procuratorem.